温州市鹿城区人民政府文件

温鹿政干[2021]2号

温州市鹿城区人民政府 关于赵德胜等同志职务任免的通知

区人民政府决定:

任命赵德胜同志为温州市鹿城区人民政府办公室副主任(保留正科长级);

任命陈胜利同志兼温州市鹿城区人民政府教育督导室常务副主任;

任命麻钞同志为温州市鹿城区经济和信息化局副局长,免去其温州市鹿城区商务局副局长职务;

任命徐向速同志为温州市鹿城区住房和城乡建设局副局长,

免去其温州市鹿城区松台街道办事处副主任职务;

任命林一俭同志为温州市鹿城区交通运输局副局长,免去其温州市鹿城区经济和信息化局副局长职务;

任命陈龙同志为温州市鹿城区旅游和体育事业发展中心主任,免去其温州市鹿城区人民政府办公室副主任职务;

任命石明明同志为温州市鹿城区人民政府金融工作办公室 副主任(挂职一年);

任命陈飞雷同志为温州市鹿城区市政公用管理处主任(试用期一年);

任命陈耕同志为温州市鹿城区国有资产经营集团有限公司副总经理(试用期一年);

任命任超超同志为温州市鹿城区南郊街道办事处主任,免去其温州市鹿城区南汇街道办事处副主任职务;

任命王同快同志为温州市鹿城区广化街道办事处主任;

免去陈峰同志的温州市鹿城区人民政府教育督导室常务副 主任职务;

免去胡玉飞同志的温州市鹿城区交通运输局副局长职务;

免去徐晋同志的温州市鹿城区旅游和体育事业发展中心主 任职务;

免去方学优同志的温州市鹿城区供销合作社主任职务; 免去麻剑玲同志的温州市鹿城区南郊街道办事处主任职务; 免去王奔同志的温州市鹿城区广化街道办事处主任职务; 免去林其孟同志的温州市鹿城区双屿街道办事处副主任职 务。

温州市鹿城区人民政府 2021年5月14日

(此件公开发布)

抄送: 市政府办公室,区委各部门,区人大常委会、政协办公室,区 人武部,区法院,区检察院,各群众团体。

温州市鹿城区人民政府办公室

2021年5月14日印发